PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 19 /TB-THPĐA
	      Uông Bí, ngày 01 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 03 năm 2022
I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục phối hợp tốt với phụ huynh thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19, tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn phòng chống dịch.
2. Tổ chức dạy học trực tuyến đảm bảo đúng chương trình,TKB đã xây dựng. Tổ chức lấy ý kiến và lựa chọn SGK đối với lớp 3.
3. Hoàn thiện kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2022-2023, rà soát bổ sung trang thiết bị dạy học.

4. Tuyên truyền và tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3; ngày 26/3 phù hợp với tình hình và đảm bảo phòng chống dịch bệnh.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	03
	Sinh hoạt chi bộ tháng 03
	Đảng viên

	04
	Họp hội đồng SP nhà trường
Hoàn thiện hồ sơ chọn SGK lớp 3 năm học 2022-2023
	CBGVNV
Tổ CM

	08
	Tổ chức kỷ niệm ngày 8/3 ( Tọa đàm)
	CĐ

	10
	Đăng kí BDTX cho CBQL năm học 2021-2022
	CM

	10-20
	Nộp báo cáo tài chính, báo cáo quyết toán năm 2021
	Kế toán

	10-25
	Kiểm tra nội bộ tháng 3 ( Ktra 03 GV và 01 chuyên đề)
	Ban kiểm tra

	14-18
	Thi GVGD cấp tiểu học ( phần thưc hành tiết dạy)
	GV tham gia

	18
	Kiểm tra giữa kì II ( khối 4,5)
	           HĐ kiểm tra

	20-25
	Chấm SKKN vòng trường
	Ban thi đua

	23
	Các bộ phận nộp báo cáo tháng
	          CM, CĐ, LĐ

	28
	Nộp SKKN về PGD
	    CBGVNV đăng kí

	Trong tháng
	Dự giờ, kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn ( trực tuyến)
BDTX theo kế hoạch
	BGH + CĐ
CBGV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	                    HIỆU TRƯỞNG

	- Cổng thông tin điện tử trường

	- Bảng tin

	                        Nguyễn Thị Kim Cúc

	- Lưu: VT

1
PAGE
2